[image: LOGOMARCA CCS Nova imagem]UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
COORDENAÇÃO DO CURSO DE FONOAUDIOLOGIA

[image: http://www.agencia.ufpb.br/phpThumb/phpThumb.php?src=../admin/upload/galeria/Reitoria/brasao_ufpb.jpg&w=200&h=200]

REQUERIMENTO DE ANTECIPAÇÃO DA COLAÇÃO DE GRAU

À Coordenação do Curso de Fonoaudiologia/CCS/UFPB

Eu, ___________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no último período do Curso de Fonoaudiologia/CCS/UFPB, sob matrícula nº _________________, e-mail________________________________, telefone (  ) _______________, venho requerer a antecipação da Colação de Grau, de acordo com a Resolução CONSEPE nº 29/2020, considerando-se a seguinte justificativa: ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Para tanto, anexo a este requerimento a documentação necessária.

Nestes termos, peço deferimento.

João Pessoa/PB, ____ de _________________de ________.

__________________________________________________
Assinatura do(a) aluno(a)

image1.jpeg
SALUS FrSRNTA

image2.jpeg